Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
(Проект)

от «_____»                2025 г.				                                              № _____/НПА
г. Советский

О внесении изменений в постановление
администрации Советского района
от 03.03.2015 № 776/НПА

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 29.12.2020 № 643-п «О мерах по реализации государственной программы
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Строительство», Уставом Советского района, приказом Департамента жилищно-коммунального комплекса и энергетики
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.03.2025 № 46-Пр-29
«Об утверждении акта технического осмотра объекта системы газораспределения, теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения и акта окончательной (промежуточной) приемки выполненных работ по капитальному ремонту (с заменой) систем газораспределения, теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения»:
1. Внести в постановление администрации Советского района от 03.03.2015
№ 776/НПА «Порядок предоставления субсидий из средств бюджета Советского района
в сфере жилищно-коммунального хозяйства» следующие изменения:
1) подпункт 8 пункта 3.16 раздела 3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«8) копию акта окончательной (промежуточной) приемки выполненных работ по капитальному ремонту (с заменой) форме, утвержденной Департаментом жилищно-коммунального комплекса и энергетики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;»;
2) абзац 6	подпункта 7 пункта 3.17 раздела 3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«копию акта окончательной (промежуточной) приемки выполненных работ по капитальному ремонту (с заменой) форме, утвержденной Департаментом жилищно-коммунального комплекса и энергетики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;».
2.	Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.
3.	Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2025.

Глава Советского района								   Е.И. Буренков

Прием заключений по результатам проведения независимой антикоррупционной экспертизы проектов МНПА осуществляется с 25.09.2025 по 27.09.2025 на адрес электронной почты adm@sovrnhmao.ru в порядке, предусмотренном нормативно-правовыми актами Российской Федерации